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ADJUTANTURX GENSRALNBJ NACZELNEGO WODZA

w Wa r s z a w i е.

1./ Zakupno w Niemczech artykułów wojskowych,
rzyjechawszy do Berlina dowiedziałem się, że p. Jacobson

już znaczniejszą ilość artykułów zakugil i zadatkowal. ale z !

powodu braku îieuieds; resitì wypłacić nie móął, a tembardzie)

wysłać. rosłałem już 7.%. pi ną elegram i 8.7. kurjera z pismem

K.W.Nr. 2 prosząc o natychmiastowe asîgnowanin lub posłanie przez

kurjera 25,miljonéw z tem, że zachodzi obawa, zamknięcia wywozu

ze stron; іепебу .
Do? ero 11.X. delegacja nasza została zawiadomiona o asy? -

ęnoiwan u 9 miljonéw. Suma ta nie wystarczyła na pokrycie

y towarów do tego czasu zada tkowany ch.,
Dlieńngóźuiej nasza obawa o zamknięciu wywoz@ ziściła się.

oNaataïilo na skutek intorîelac i pewnego posta w parlamen

cie n ogiockin. Jest bezmiernie go ałowania godne, że tylko z po

wodu в p enigdni artykuł; dla %rmjl ta
o kr. ane,

Znionego vyauyänowania
niezbędne nie mogły być w komplecie aju wys odaję

jeszcze, ăe wyasyghowâni tic 9 milionów nastąpiło już na po-

przednie żądanie, a na mój telegram raport pisemny do dnia dzi=-

uiojizogş ani pieniędzy ani odpowiedzi delegacja nie otrzymała.

2/. Towarowy ruch graniczny został w naîgzerszej mierze na

komisji kolejowej otwarty. Osobowy natomiast na 4 - 5 Punktach

cd Mygłowie począwszł ai do pranic Prus ~achodnich. W Ртивасћ

Zaegodnìgh „Ёб uregulowany będzie po obsadzeniu. W zasadzie ruch

ma otwarty.
gl. Prznwëz îrzez Gdańsk do Folski ze względu na to, że _

uprawomocnienie traktatu należy się sęodziować z dnAa na dzień,

zdawało mi się zbyteczne na ten czas ak krótki od "iemców żą-

dać odstępstwa, które byśmy musieli opłacić ustępstwami z па-

szej strony.
3 4/ . fiîeuioekio Ministerstwo Spraw Zagranicznych oéwîadczî

lo gotowość na przełszd kurjerów, oczekują Зодиак w tej sprawie

zwrócenia się pisemnie rządu warszawskiego do rządu niemieckie

Eo. Tymczasowo nietstnieja jus і tak żadne trudności w przejzdzie

urjer,zaopatrzoni paszportem dyplomatycznym bezwarunkowo w Книда;

poûîdyîcxym wypadku otrzymał i Otrzyma nadal pozwolenie na wy jaz

z Niemiec.
dało się, że wskutek nastąpienia w najbliższym czasie

stanu po ojoweęo wzracanże się do rządu niemieckiego w tej spra-

wie będzie zbyfeczne, bo i tak służba kurjerska od ywać się bę-

dzie wed ug zasad obowiązujących wszystkie palstwa.

ІАМЕЛАК п.р.
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Ze zgodność odpisu:
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